Resultatlista

Ankepilen
2013-08-17

Arrangér: Skurups Bagskytteklubb

Tdvlingsform: FITA/SBF 900 rond

Antal deltagare: 31 st fran 10 féreningar

DC60-3, HB21-3, HC13-2, HC21-3, HC60-3, HLB21-4,
HR13-1, HR21-3, HR50-2, HR60-6, Motion-1
Tdvlingsledare: Ingrid Friberg

Sekretariat: Ingrid Friberg och Ulrika Hellman

Skjutledare och domare: Johannes Persson och Goran
Nilsson

Servering: Kent Persson, Majvi Persson, Karolin Bésgard
Vdder: Soligt och varmt.
Det slogs eller tangerades 16 skanska rekord (rédmark.)

Samt 4 svenska. Av C. Colmeus i HB60 samt 3 st av Moa
Andersson i DC13 och HC13



40/30/20 m
HC13

Moa Andersson

Simon Dalby

Motionsklassen:

Linda Adcock

HR13

Fredrik Akerman

HLB

Egon Persson
Morgan Persson
Nils Erik Hessel

Chister Raudszus

60/50/40 m
HR21

Andreas Hein
Mikael Ekholm

Johan Eriksson

Jesper Fredriksson

Kristianstads BK

Helsingborgs BK

Skurups BK

Trelleborgs BK

Kristianstads BK
Kristianstads BK
Kristianstads BK

Kristianstads BK

BK Gripen
BK Gripen
Trelleborgs BK

BK Gripen

295 297 300

270 281 280

200 224 227

220 252 266

235 248 282
219 253 274
208 233 258

214 223 251

272 288 283
263 280 287
247 256 274

DNS

892

831

651

738

765

746

699

688

843

830

777



Hc21
Per Friberg
Mikael Palm

Jan Madsen
/HCH50/

HB21
Niels Petersen
Jonas Ridell

Richard Adcock

HR50
Hans-Ake Olofsson

Roine Knutsson

HR60

Claes Colmeus
Erwin Herbertsson
Erik Bergqvist
Anders Jeppsson
Jimmy Hellman

Sven Hjalmarsson

BK Gripen
Kristianstads BK

Skogens IF

BK Gripen
Stockamallans IF

Skurups BK

Vollsjs BK

Grimslovs AIF

BK Gripen
Satserups IBF
Stockamallans IF
BK Pantern
Skurups BK

Skurups BK

289 294 297
272 280 290

259 267 275

212 236 245
200 228 251

175 224 254

236 269 271

232 229 256

268 276 286
212 246 267
228 245 252
199 218 237
181 211 231

146 163 222

880

842

801

693

679

653

776

717

830

725

725

654

623

531

(16)
(%)



DC60
Monica Knutsson
Ingrid Friberg

Ulrika Hellman

HC60
Ake Nilsson
Jan-Erik Anderson

Rolf Harstedt

Grimslovs AIF
Skurups BK

Skurups BK

BK Pantern

BK Gripen

Stockamollans IF

261 275 285
266 275 277

210 239 233

275 277 285
270 274 282

260 260 277

821

818

682

837

826

797

Vi ses igen pa Nils Holgersson Trdffen den 9 november



